

### Выписка

о подаче результатов проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда

11.11.2025

дата формирования

| № п/п                                                           | Наименование показателя                                                                                                                   | Значение показателя                                                                                                                                                                                |
|-----------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1                                                               | 2                                                                                                                                         | 3                                                                                                                                                                                                  |
| <b>Организация, проводящая специальную оценку условий труда</b> |                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                    |
| 1                                                               | ИНН                                                                                                                                       | 7838035501                                                                                                                                                                                         |
| 2                                                               | Полное наименование                                                                                                                       | Общество с ограниченной ответственностью ЭкоСтар""                                                                                                                                                 |
| 3                                                               | Номер в реестре организаций проводящих специальную оценку условий труда                                                                   | 429                                                                                                                                                                                                |
| <b>Работодатель</b>                                             |                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                    |
| 4                                                               | ИНН                                                                                                                                       | 6316000632                                                                                                                                                                                         |
| 5                                                               | Полное наименование                                                                                                                       | федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования «Самарский национальный исследовательский университет имени академика С.П. Королева» (Самарский университет) |
| 6                                                               | КПП                                                                                                                                       | 631601001                                                                                                                                                                                          |
| <b>Идентификационный номер</b>                                  |                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                    |
| 7                                                               | Идентификационный номер                                                                                                                   | 1205955                                                                                                                                                                                            |
| 8                                                               | дата получения                                                                                                                            | 18.08.2025                                                                                                                                                                                         |
| <b>Сведения о проведении специальной оценки условий труда</b>   |                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                    |
| 9                                                               | Номер передачи сведений                                                                                                                   | 2514054                                                                                                                                                                                            |
| 10                                                              | дата утверждения отчета о проведении СОУТ                                                                                                 | 11.11.2025                                                                                                                                                                                         |
| 11                                                              | дата передачи сведений в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда | 11.11.2025                                                                                                                                                                                         |

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

**Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда**

**Таблица 1**

| Наименование                                | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах |                                                                   | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) |         |         |     |     |     |         |
|---------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
|                                             |                                                                                  |                                                                   | Класс 1                                                                                                                                                   | Класс 2 | класс 3 |     |     |     | Класс 4 |
|                                             | всего                                                                            | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда |                                                                                                                                                           |         | 3.1     | 3.2 | 3.3 | 3.4 |         |
| 1                                           | 2                                                                                | 3                                                                 | 4                                                                                                                                                         | 5       | 6       | 7   | 8   | 9   | 10      |
| Рабочие места (ед.)                         | 471                                                                              | 471                                                               | 0                                                                                                                                                         | 459     | 6       | 6   | 0   | 0   | 0       |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | -                                                                                | 490                                                               | 0                                                                                                                                                         | 478     | 6       | 6   | 0   | 0   | 0       |
| из них женщин                               | -                                                                                | 214                                                               | 0                                                                                                                                                         | 210     | 4       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них лиц в возрасте до 18 лет             | -                                                                                | 0                                                                 | 0                                                                                                                                                         | 0       | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |
| из них инвалидов                            | -                                                                                | 13                                                                | 0                                                                                                                                                         | 13      | 0       | 0   | 0   | 0   | 0       |

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность / специальность работника | Классы (подклассы) условий труда |               |                                                |     |           |                      |                |                    |                          |                        |             |                |                            |                                  | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да, нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет) | Лечебно-профилактическое питание (да, нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да, нет) |
|-------------------------------------|-------------------------------------------------|----------------------------------|---------------|------------------------------------------------|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|-------------|----------------|----------------------------|----------------------------------|-----------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------|-------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|--------------------------------------------|-------------------------------------------|
|                                     |                                                 | химический                       | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | микроклимат | световая среда | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса |                                         |                                                                              |                                          |                                                       |                                                         |                                                         |                                            |                                           |
| 1                                   | 2                                               | 3                                | 4             | 5                                              | 6   | 7         | 8                    | 9              | 10                 | 11                       | 12                     | 13          | 14             | 15                         | 16                               | 17                                      | 18                                                                           | 19                                       | 20                                                    | 21                                                      | 22                                                      | 23                                         | 24                                        |
| 32025                               | Специалист по противопожарной безопасности      | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                        | нет                                       |
| 42025                               | Специалист по противопожарной безопасности      | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                        | нет                                       |
| 152025                              | Заведующий бюро пропусков                       | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                        | нет                                       |
| 172025                              | Инженер 1 категории                             | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                        | нет                                       |
| 182025                              | Заместитель начальника                          | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                        | нет                                       |
| 192025                              | Ведущий специалист по ГО                        | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                        | нет                                       |
| 212025                              | Специалист по связям с общественностью          | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                        | нет                                       |
| 222025                              | Специалист по связям с общественностью          | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                        | нет                                       |
| 232025                              | Специалист по связям с общественностью          | -                                | -             | -                                              | -   | -         | -                    | -              | -                  | -                        | -                      | -           | -              | -                          | -                                | 2                                       | -                                                                            | нет                                      | нет                                                   | нет                                                     | нет                                                     | нет                                        | нет                                       |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

| 1           | 2                                        | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|-------------|------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 242025      | Специалист по связям с общественностью   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 362025      | Начальник центра                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 408-П-09/18 | Заведующий учебно-методическим кабинетом | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 432025      | Заместитель директора                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 442025      | Заместитель директора                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 452025      | Заместитель директора                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 462025      | Заместитель директора                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 472025      | Заместитель директора                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 482025      | Заместитель директора                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 502025      | Специалист по учебно-методической работе | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 512025      | Специалист по учебно-методической работе | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 522025      | Специалист по учебно-методической работе | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 532025      | Специалист по учебно-методической работе | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 542025      | Специалист по учебно-методической работе | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 552025      | Специалист по учебно-методической работе | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

| 1      | 2                                        | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|--------|------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 562025 | Специалист по учебно-методической работе | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 572025 | Специалист по учебно-методической работе | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 582025 | Специалист по учебно-методической работе | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 592025 | Специалист по учебно-методической работе | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 602025 | Специалист по учебно-методической работе | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 612025 | Специалист по учебно-методической работе | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 622025 | Специалист по учебно-методической работе | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 632025 | Специалист по учебно-методической работе | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 642025 | Специалист по учебно-методической работе | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 652025 | Специалист по учебно-методической работе | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 662025 | Специалист по учебно-методической работе | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 672025 | Специалист по учебно-методической работе | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 682025 | Специалист по учебно-методической работе | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

| 1       | 2                                        | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|---------|------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 692025  | Специалист по учебно-методической работе | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 702025  | Начальник отдела                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 712025  | Экономист                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 722025  | Специалист по маркетингу                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 732025  | Директор представительства               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 742025  | Специалист по учебно-методической работе | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 752025  | Специалист по учебно-методической работе | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1032025 | Ведущий инженер                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1042025 | Инженер                                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1052025 | Инженер-конструктор                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1172025 | Инженер-программист                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1192025 | Менеджер                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1212025 | Инженер                                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1222025 | Директор                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1302025 | Инженер                                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1352025 | Директор                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1442025 | Менеджер                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

| 1       | 2                                      | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|---------|----------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1842025 | Главный конструктор                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1852025 | Инженер 2 категории                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1862025 | Начальник отдела                       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2002025 | Ведущий юрисконсульт                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2012025 | Начальник отдела                       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2022025 | Инспектор по кадрам                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2032025 | Инспектор по кадрам                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2042025 | Документовед                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2062025 | Специалист 1 категории                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2072025 | Бухгалтер                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2082025 | Заместитель начальника                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2092025 | Инженер                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2102025 | Инженер                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2142025 | Начальник отдела                       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2162025 | Документовед                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2172025 | Инженер                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2182025 | Специалист по связям с общественностью | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2192025 | Инспектор по кадрам                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

| 1       | 2                                     | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|---------|---------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2202025 | Инспектор по кадрам                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2212025 | Инспектор по кадрам                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2222025 | Инспектор по кадрам                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2232025 | Ведущий инженер                       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2262025 | Ведущий экономист                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2272025 | Дизайнер пользовательских интерфейсов | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2282025 | Инженер                               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2332025 | Инженер-программист                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2342025 | Разработчик программного обеспечения  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2442025 | Главный конструктор                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2522025 | Инженер-конструктор                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2532025 | Инженер-конструктор                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2542025 | Инженер-конструктор                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2552025 | Инженер-конструктор                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2562025 | Инженер-конструктор                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2572025 | Инженер-конструктор                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2582025 | Инженер-конструктор                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2592025 | Инженер-конструктор                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08



| 1       | 2                                        | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|---------|------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2602025 | Инженер-конструктор                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2612025 | Инженер-конструктор                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2622025 | Инженер-конструктор                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2632025 | Инженер-конструктор                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2642025 | Инженер-конструктор                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2882025 | Инженер                                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2892025 | Инженер                                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4052025 | Аналитик                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4062025 | Специалист по кадрам                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4102025 | Специалист по связям с общественностью   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4112025 | Специалист по связям с общественностью   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2932025 | Инженер                                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2942025 | Инженер                                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2952025 | Инженер                                  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3072025 | Специалист по учебно-методической работе | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3102025 | Ведущий инженер                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3392025 | Заместитель директора                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3402025 | Заместитель директора                    | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

| 1       | 2                                                              | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|---------|----------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3412025 | Заместитель<br>директора                                       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3422025 | Инженер-технолог                                               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3432025 | Инженер-технолог                                               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3442025 | Инженер-технолог                                               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3452025 | Инженер-технолог                                               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3542025 | Специалист по<br>учебно-<br>методической<br>работе I категории | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3572025 | Руководитель                                                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3582025 | Заведующий<br>лабораторией                                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3592025 | Заведующий<br>лабораторией                                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3602025 | Заведующий<br>лабораторией                                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3612025 | Заведующий<br>лабораторией                                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3622025 | Заведующий<br>лабораторией                                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3632025 | Руководитель                                                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3642025 | Заведующий<br>лабораторией                                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3652025 | Руководитель                                                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3662025 | Руководитель                                                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3672025 | Руководитель                                                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3722025 | Бухгалтер 1<br>категории                                       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

| 1       | 2                                                | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|---------|--------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|         |                                                  |   |   |   |   |   |   |   |    |    |    |    |    |    |    |    |    |     |     |     |     |     |     |     |
| 3732025 | Ведущий бухгалтер                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3782025 | Ведущий специалист по учебно-методической работе | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3792025 | Ведущий специалист по кадрам                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3822025 | Ведущий экономист                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3872025 | Ведущий аналитик                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3882025 | Заместитель директора                            | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3892025 | Заместитель директора                            | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3922025 | Специалист по маркетингу                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4122025 | Специалист по маркетингу                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4132025 | Директор                                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4142025 | Начальник отдела                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4152025 | Инженер-конструктор                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4192025 | Инженер-конструктор                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4202025 | Инженер-конструктор                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4212025 | Инженер-конструктор                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4222025 | Инженер-конструктор                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

| 1       | 2                                   | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13  | 14 | 15 | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|---------|-------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|-----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4272025 | Ассистент                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -   | -  | -  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4282025 | Ассистент                           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -   | -  | -  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 12025   | Дежурный по этажу                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -   | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22025   | Биолог                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | 3.1 | -  | 2  | -  | 3.1 | -  | да  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 52025   | Оперативный дежурный                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -   | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 62025   | Оперативный дежурный                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -   | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 72025   | Оперативный дежурный                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -   | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 82025   | Оперативный дежурный                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -   | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 92025   | Оперативный дежурный                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -   | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 102025  | Оперативный дежурный                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -   | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 112025  | Оперативный дежурный                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -   | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 122025  | Оперативный дежурный                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -   | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 132025  | Оперативный дежурный                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -   | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 142025  | Оперативный дежурный                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -   | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 162025  | Дежурный бюро пропусков             | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -   | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 202025  | Педагог дополнительного образования | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -   | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 252025  | Педагог дополнительного образования | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -   | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 262025  | Педагог дополнительного образования | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -   | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

| 1            | 2                                   | 3   | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|--------------|-------------------------------------|-----|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 272025       | Педагог дополнительного образования | -   | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 282025       | Педагог дополнительного образования | -   | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 292025       | Педагог дополнительного образования | -   | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 302025       | Педагог дополнительного образования | -   | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 312025       | Педагог дополнительного образования | -   | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 322025       | Педагог дополнительного образования | -   | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 332025       | Педагог дополнительного образования | -   | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 342025       | Педагог дополнительного образования | -   | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 352025       | Педагог дополнительного образования | -   | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 372025       | Лаборант                            | -   | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 291-87/19    | Заведующий учебной мастерской       | 2   | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | 3.1 | -  | да  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 292-87/19    | Учебный мастер                      | 3.1 | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 3.1 | -  | да  | нет | нет | да  | нет | нет | нет |
| 611-29/11/19 | Учебный мастер                      | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| 298-87/19    | Ведущий инженер                     | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| 297-87/19    | Старший инструктор                  | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| 296-87/19    | Старший инструктор                  | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | нет | нет |
| 294-87/19    | Начальник ОУТ и ТА                  | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

| 1           | 2                                                  | 3   | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15  | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|-------------|----------------------------------------------------|-----|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 295-87/19   | Начальник ремонтной мастерской                     | 3.1 | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 2  | -  | -  | -  | -  | 3.1 | -  | 3.2 | -  | да  | да  | нет | да  | нет | нет |
| 382025      | Начальник ВУЦ                                      | 2   | - | - | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 392025      | Заместитель начальника ВУЦ                         | 2   | - | - | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 387-П-09/18 | Преподаватель                                      | -   | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 402-П-09/18 | Преподаватель                                      | 2   | - | - | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 393-П-09/18 | Преподаватель                                      | -   | - | - | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 397-П-09/18 | Преподаватель                                      | -   | - | - | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 401-П-09/18 | Преподаватель                                      | 2   | - | - | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 399-П-09/18 | Начальник цикла-старший преподаватель              | 2   | - | - | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 400-П-09/18 | Преподаватель                                      | 2   | - | - | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 385-П-09/18 | Начальник цикла-старший преподаватель              | -   | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 383-П-09/18 | Доцент, доктор наук                                | -   | - | - | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 411-П-09/18 | Учебный мастер                                     | -   | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 395-П-09/18 | Старший преподаватель                              | -   | - | - | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 398-П-09/18 | Преподаватель                                      | -   | - | - | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 402025      | Начальник учебной части-заместитель начальника ВУЦ | -   | - | - | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 412025      | Преподаватель                                      | -   | - | - | 2   | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 409-П-09/18 | Библиотекарь 1 категории                           | -   | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2   | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

| 1           | 2                                      | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|-------------|----------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 384-П-09/18 | Доцент, кандидат наук                  | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 392-П-09/18 | Преподаватель                          | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 422025      | Учебный мастер                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 394-П-09/18 | Начальник цикла-старший преподаватель  | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 396-П-09/18 | Преподаватель                          | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 410-П-09/18 | Библиотекарь 1 категории               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 403-П-09/18 | Начальник цикла-старший преподаватель  | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 391-П-09/18 | Начальник цикла-старший преподаватель  | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 386-П-09/18 | Старший преподаватель                  | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 406-П-09/18 | Ведущий инженер                        | 2 | - | - | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 390-П-09/18 | Ведущий инженер                        | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 407-П-09/18 | Старший инструктор                     | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 405-П-09/18 | Преподаватель                          | - | - | - | 2 | - | - | - | -  | 2  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 492025      | Лаборант                               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 762025      | Ведущий научный сотрудник, доктор наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 772025      | Лаборант-исследователь                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 782025      | Лаборант-исследователь                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 792025      | Лаборант-исследователь                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

| 1      | 2                                        | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|--------|------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 802025 | Лаборант-исследователь                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 812025 | Лаборант-исследователь                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 822025 | Лаборант-исследователь                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 832025 | Лаборант-исследователь                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 842025 | Лаборант-исследователь                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 852025 | Лаборант-исследователь                   | 2 | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 862025 | Младший научный сотрудник                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 872025 | Младший научный сотрудник                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 882025 | Младший научный сотрудник                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 892025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 902025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 912025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 922025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 932025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 942025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 952025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 962025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08



| 1       | 2                                        | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|---------|------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 972025  | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 982025  | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 992025  | Старший научный сотрудник, кандидат наук | 2 | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1002025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | 2 | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1012025 | Ведущий научный сотрудник, доктор наук   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1022025 | Ведущий научный сотрудник, доктор наук   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1062025 | Лаборант                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1072025 | Лаборант                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1082025 | Лаборант                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1092025 | Младший научный сотрудник                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1102025 | Младший научный сотрудник                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1112025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1122025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1132025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1142025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1152025 | Лаборант-исследователь                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1162025 | Лаборант                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

| 1       | 2                                        | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|---------|------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1182025 | Старший лаборант                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1202025 | Лаборант                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1232025 | Заведующий                               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1242025 | Механик по техническим видам спорта      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1252025 | Сторож (вахтер)                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1262025 | Сторож (вахтер)                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1272025 | Сторож (вахтер)                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1282025 | Сторож (вахтер)                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1292025 | Сторож (вахтер)                          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1312025 | Лаборант                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1322025 | Лаборант                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1332025 | Лаборант-исследователь                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1342025 | Ведущий научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1362025 | Лаборант                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1372025 | Лаборант                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1382025 | Лаборант                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1392025 | Лаборант-исследователь                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1402025 | Лаборант-исследователь                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

| 1       | 2                                        | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|---------|------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1412025 | Лаборант-исследователь                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1422025 | Лаборант-исследователь                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1432025 | Лаборант-исследователь                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1452025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1462025 | Старший лаборант                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1472025 | Старший лаборант                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1482025 | Старший лаборант                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1492025 | Старший лаборант                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1502025 | Старший лаборант                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1512025 | Старший лаборант                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1522025 | Старший лаборант                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1532025 | Старший лаборант                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1542025 | Старший лаборант                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1552025 | Старший лаборант                         | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1562025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1572025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1582025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1592025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

| 1       | 2                                        | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|---------|------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1602025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1612025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1622025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1632025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1642025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1652025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1662025 | Младший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1672025 | Младший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1682025 | Младший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1692025 | Младший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1702025 | Младший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1712025 | Младший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1722025 | Младший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1732025 | Младший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1742025 | Младший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1752025 | Лаборант-исследователь                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1762025 | Научный сотрудник                        | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

| 1       | 2                                        | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|---------|------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1772025 | Ведущий научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1782025 | Ведущий научный сотрудник, доктор наук   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1792025 | Лаборант-исследователь                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1802025 | Лаборант-исследователь                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1812025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1822025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1832025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1872025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1882025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1892025 | Ведущий научный сотрудник, доктор наук   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1902025 | Лаборант-исследователь                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1912025 | Лаборант-исследователь                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1922025 | Лаборант-исследователь                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1932025 | Лаборант-исследователь                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1942025 | Лаборант-исследователь                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1952025 | Лаборант-исследователь                   | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1962025 | Младший научный сотрудник                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

| 1           | 2                                        | 3 | 4 | 5 | 6   | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|-------------|------------------------------------------|---|---|---|-----|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1972025     | Младший научный сотрудник                | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1982025     | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 1992025     | Старший научный сотрудник, кандидат наук | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 300-87/19   | Водитель погрузчика                      | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | 2 | 2  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 3.1 | -  | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2052025     | Научный сотрудник                        | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2112025     | Лаборант                                 | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2122025     | Лаборант                                 | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2132025     | Лаборант                                 | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2152025     | Старший лаборант                         | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2352025     | Старший лаборант                         | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 194-П-10/16 | Комендант корпуса                        | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28-110/18   | Комендант корпуса                        | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2392025     | Комендант корпуса                        | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 142-П-10/16 | Комендант корпуса                        | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 185-П-10/16 | Комендант корпуса                        | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 107-П-10/16 | Комендант корпуса                        | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 133-П-10/16 | Комендант корпуса                        | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2402025     | Комендант корпуса                        | - | - | - | -   | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

| 1           | 2                                      | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |
|-------------|----------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2412025     | Комендант корпуса                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 120-П-10/16 | Комендант корпуса                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 153-П-10/16 | Комендант корпуса                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2422025     | Комендант корпуса                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2432025     | Младший научный сотрудник              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2452025     | Научный сотрудник, кандидат наук       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2462025     | Научный сотрудник                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2472025     | Старший лаборант                       | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2482025     | Дворник                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2492025     | Дворник                                | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2502025     | Кассир                                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2512025     | Ведущий научный сотрудник, доктор наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2652025     | Лаборант-исследователь                 | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2662025     | Младший научный сотрудник              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2672025     | Младший научный сотрудник              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2682025     | Младший научный сотрудник              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2692025     | Научный сотрудник                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2702025     | Научный сотрудник                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

| 1       | 2                                              | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|---------|------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2712025 | Научный сотрудник                              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2722025 | Педагог<br>дополнительного<br>образования      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2732025 | Педагог<br>дополнительного<br>образования      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2742025 | Педагог<br>дополнительного<br>образования      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2752025 | Старший научный<br>сотрудник, кандидат<br>наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2762025 | Старший научный<br>сотрудник, кандидат<br>наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2772025 | Старший научный<br>сотрудник, кандидат<br>наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2782025 | Старший научный<br>сотрудник, кандидат<br>наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2792025 | Старший научный<br>сотрудник, кандидат<br>наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2802025 | Старший научный<br>сотрудник, кандидат<br>наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2812025 | Старший научный<br>сотрудник, кандидат<br>наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2822025 | Старший научный<br>сотрудник, кандидат<br>наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2832025 | Старший научный<br>сотрудник, кандидат<br>наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2842025 | Старший научный<br>сотрудник, кандидат<br>наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2852025 | Старший научный<br>сотрудник, кандидат<br>наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2862025 | Старший научный<br>сотрудник, кандидат<br>наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08



| 1       | 2                                        | 3   | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|---------|------------------------------------------|-----|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 2872025 | Лаборант                                 | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2902025 | Ведущий научный сотрудник, доктор наук   | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2912025 | Младший научный сотрудник                | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2922025 | Лаборант                                 | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2962025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2972025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2982025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2992025 | Главный научный сотрудник, доктор наук   | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3002025 | Главный научный сотрудник, доктор наук   | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3012025 | Лаборант-исследователь                   | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3022025 | Лаборант-исследователь                   | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3032025 | Лаборант                                 | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3042025 | Лаборант                                 | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3052025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3062025 | Старший научный сотрудник, кандидат наук | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3082025 | Заведующий кафедрой, кандидат наук       | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.1 | -  | да  | нет | нет | да  | нет | нет | нет |
| 3092025 | Лаборант                                 | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

| 1       | 2                                          | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|---------|--------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3112025 | Генеральный научный сотрудник, доктор наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3122025 | Доцент, кандидат наук                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3132025 | Доцент, кандидат наук                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3142025 | Доцент, кандидат наук                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3152025 | Доцент, кандидат наук                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3162025 | Доцент, кандидат наук                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3172025 | Доцент, кандидат наук                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3182025 | Доцент, кандидат наук                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3192025 | Доцент, кандидат наук                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3202025 | Доцент, кандидат наук                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3212025 | Доцент, кандидат наук                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3222025 | Доцент, кандидат наук                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3232025 | Доцент, кандидат наук                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3242025 | Доцент, кандидат наук                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3252025 | Доцент, кандидат наук                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3262025 | Доцент, кандидат наук                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3272025 | Доцент, кандидат наук                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3282025 | Доцент, кандидат наук                      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

| 1       | 2                      | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|---------|------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3292025 | Доцент, кандидат наук  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3302025 | Доцент, кандидат наук  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3312025 | Доцент, кандидат наук  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3322025 | Доцент, кандидат наук  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3332025 | Доцент, кандидат наук  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3342025 | Доцент, кандидат наук  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3352025 | Доцент, кандидат наук  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3362025 | Доцент, кандидат наук  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3372025 | Доцент, кандидат наук  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3382025 | Доцент, кандидат наук  | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3462025 | Профессор, доктор наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3472025 | Профессор, доктор наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3482025 | Профессор, доктор наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3492025 | Профессор, доктор наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3502025 | Профессор, доктор наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3512025 | Профессор, доктор наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3522025 | Профессор, доктор наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3532025 | Профессор, доктор наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

| 1       | 2                              | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|---------|--------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 3552025 | Старший преподаватель          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3562025 | Старший преподаватель          | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3682025 | Педагог-организатор            | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3692025 | Педагог-организатор            | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3702025 | Педагог-организатор            | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3712025 | Педагог-организатор            | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3902025 | Специалист по АХО              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3912025 | Специалист по АХО              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3932025 | Старший лаборант               | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3942025 | Преподаватель 1 категории      | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3952025 | Преподаватель высшей категории | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3962025 | Преподаватель высшей категории | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3972025 | Преподаватель высшей категории | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3982025 | Преподаватель высшей категории | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3992025 | Преподаватель высшей категории | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4002025 | Преподаватель высшей категории | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4012025 | Преподаватель высшей категории | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4022025 | Преподаватель высшей категории | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

| 1             | 2                                        | 3   | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17  | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|---------------|------------------------------------------|-----|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 4032025       | Преподаватель высшей категории           | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4042025       | Преподаватель высшей категории           | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4072025       | Лаборант-исследователь                   | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4082025       | Старший научный сотрудник, кандидат наук | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4092025       | Старший научный сотрудник, кандидат наук | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4162025       | Младший научный сотрудник                | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4172025       | Лаборант-исследователь                   | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4182025       | Лаборант-исследователь                   | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4232025       | Лаборант                                 | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4242025       | Лаборант                                 | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4252025       | Лаборант                                 | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 435-29/11/19  | Заведующий лабораторией                  | 3.1 | - | - | 2 | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 3.1 | -  | да  | нет | нет | да  | нет | нет | нет |
| 429-29//11/19 | Доцент, кандидат наук                    | 2   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | -  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 430-29/11/19  | Доцент, кандидат наук                    | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 432-29/11/19  | Доцент, кандидат наук                    | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 431-29/11/19  | Доцент, кандидат наук                    | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4262025       | Доцент, кандидат наук                    | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 434-29//11/19 | Профессор, доктор наук                   | -   | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2   | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Документ подписан усиленной,  
 квалифицированной электронной подписью  
 Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
 Владелец: Минтруд России  
 Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08

| 1            | 2                                | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19  | 20  | 21  | 22  | 23  | 24  |     |
|--------------|----------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|----|----|----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 433-29/11/19 | Заведующий кафедрой, доктор наук | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4292025      | Доцент, кандидат наук            | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4302025      | Доцент, кандидат наук            | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4312025      | Доцент, кандидат наук            | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4322025      | Доцент, кандидат наук            | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4332025      | Доцент, кандидат наук            | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4342025      | Доцент, кандидат наук            | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4352025      | Доцент, кандидат наук            | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4362025      | Педагог-организатор              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4372025      | Профессор, доктор наук           | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4382025      | Старший преподаватель            | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4392025      | Педагог-организатор              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4402025      | Педагог-организатор              | - | - | - | - | - | - | - | -  | -  | -  | -  | -  | 2  | 2  | 2  | -  | нет | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной,  
квалифицированной электронной подписью  
Сертификат: 6F368FFAC9BCC2AA2423C36E699D1CF0  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 06.11.2025 13:14:08 по 30.01.2027 13:14:08